
Preisliste 2023

Apartments und Ferienwohnungen

Übernachtungsart *

Hauptsaison

16.12. bis 31.01.

15.06. bis 15.09.

Nebensaison

01.02. bis 14.06.

16.09. bis 15.12.

 Ab 4 Nächte Ab 4 Nächte

Apartment 1 - 1-3 Personen Ab 55,00 Ab 52,00

Apartment 3 - 1-3 Personen Ab 55,00 Ab 52,00

Apartment 4 - 1-3 Personen Ab 55,00 Ab 52,00

Apartment 5 - 1-2 Personen Ab 45,00 Ab 40,00

Ferienwohnung 1 -2-4 Personen Ab 70,00 Ab 68,00

Ferienwohnung 2 - 2-4 Personen Ab 70,00 Ab 68,00

Übernachtung unter 4 Nächte nur auf Anfrage. Preise exklusive Kurabgabe. Siehe dazu unten.

Kurabgabe

Ab 01.05.2021

Erwachsene 2,60 EUR

Kinder 6 bis 15 Jahre 1,40 EUR

Kinder unter 6 Jahren kostenfrei

Optionaler Service 

Ein Haustier Zwei Haustiere Drei Haustiere

Mitnahme Haustier 8,00 EUR pro Tag 12,00 EUR pro Tag 15,00 EUR pro Tag 

*: Option Apartment und Ferienwohnung sind inklusive Endreinigung – ohne Frühstück



*: Option Apartment und Ferienwohnung sind inklusive Endreinigung – ohne Frühstück


